

준 공 내 역 서

공 사 명 : 노을공원 캠핑장 면정비공사

구 분		금 액		비 고
도 급 비	공급가액	일금오천구십만원정	₩50,900,000	
	부가가치세	일금오백구십만원정	₩5,090,000	
	도 급 비	일금오천오백구십구만원정	₩55,990,000	

감 독 관 경 유	
소 속	공원여과과
직 급	
성 명	한 소 진 (인)

계약자

주 소: 서울시 영등포구 경인로 775, 1동 201호

상 호: (주)스마일그룹

대 표: 권 민 정



공사원가계산서

공사명 : 노을공원 캠핑장 면정비공사

구 분		금 액(원)	구 성 비	비 고
순 공 사 원 가	재 료 비	직접재료비	23,629,546	
		간접재료비		
		[소 계]	23,629,546	
	노 무 비	직접노무비	14,413,313	
		간접노무비	1,657,530	
		[소 계]	16,070,843	
	경 비	기계경비	419,760	
		산재보험료	602,656	
		고용보험료	139,816	
		건강보험료	-	
		연금보험료	-	
		퇴직공제부금	-	
		노인장기요양보험료	-	
		산업안전보건관리비	-	
		기 타 경 비	3,096,630	
		환경 보전비	-	
		건설기계대여금지급보증서	-	
		[소 계]	9,313,913	
		계		49,014,302
	일반관리비	2,637,555		
	이 운	3,352,530		
	폐기물처리비	950,664		
	공 급 가 액	50,900,000		
	부 가 가 치 세	5,090,000		
	도 급 비	55,990,000		

총괄내역서

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
노을공원 캠핑장 면정비공사		1	식		23,629,546		14,413,313		419,760	38,462,619	
계					23,629,546		14,413,313		419,760	38,462,619	
1) 간접노무비	직노 × 11.5%									1,657,530	
2) 산재보험료	노무비 × 3.75%									602,656	
3) 고용보험료	노무비 × 0.87%									139,816	
4) 건강보험료	직접노무비 × 3.23%										
5) 연금보험료	직접노무비 × 4.5%										
6) 퇴직공제부금	-										
7) 노인장기요양보험료	건강보험료 × 8.51%										
8) 산업안전보건관리비	(재료비+직노+도급자관급)×1.85%										
9) 기타경비	(재료비+노무비) ×7.8%									3,096,630	
10) 환경보전비	(재료비+직노+산경) × 0.3%										
11) 건설기계대여금지급보증서	(직재+직노+산경) ×0.32%										
계										43,959,251	
12) 일반관리비	(재료비+노무비+경비) × 6%									2,637,555	
13) 이윤	(노무비+경비+일반관리비) × 15%이내									3,352,530	
14) 폐기물처리비										950,664	
15) 공급가액										50,900,000	
16) 부가가치세	순공사비의 10%									5,090,000	
17) 도급예정액										55,990,000	
18) 관급자재대										4,095,590	
총공사비										60,085,590	

내역서

공종명	규격	수량	단위	합계		재료비		노무비		경비		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
■ 노을공원 캠핑장 정비공		1	식		38,462,619		23,629,546		14,413,313		419,760	
1. A구역		1	식	12,865,043	12,865,043	7,960,518	7,960,518	4,773,209	4,773,209	131,316	131,316	
2. B구역		1	식	14,393,266	14,393,266	9,517,882	9,517,882	4,808,012	4,808,012	67,372	67,372	
3. C구역		1	식	5,463,892	5,463,892	3,279,726	3,279,726	2,129,424	2,129,424	54,742	54,742	
4. 부대공		1	식	5,740,418	5,740,418	2,871,420	2,871,420	2,702,668	2,702,668	166,330	166,330	
1. A구역		1	식		12,865,043		7,960,518		4,773,209		131,316	
.1) 이설 및 철거					1,167,060		66,102		1,082,394		18,564	
..안내판 이설	H1.0*W0.3	54	EA	1,887	101,898	143	7,722	1,730	93,420	14	756	
..화덕철거	1400x1400	42	개소	25,361	1,065,162	1,390	58,380	23,547	988,974	424	17,808	
.2) 시설					10,529,946		7,061,256		3,355,938		112,752	
..안내판 설치	H1.0*W0.3	0	EA	21,450		21,450						
..화덕 설치	1400*1400	54	개소	152,157	8,216,478	87,922	4,747,788	62,147	3,355,938	2,088	112,752	
..로프 설치	12mm	1512	m	764	1,155,168	764	1,155,168					
..고정팩 설치	L300	540	개	2,145	1,158,300	2,145	1,158,300					
.3) 식재					1,168,037		833,160		334,877			
..잔디 식재	60*40	82.32	m ²	14,189	1,168,037	10,121	833,160	4,068	334,877			
2. B구역		1	식		14,393,266	0	9,517,882	0	4,808,012	0	67,372	
.1) 이설 및 철거					809,892		45,418		751,390		13,084	
..안내판 이설	H1.0*W0.3	26	EA	1,887	49,062	143	3,718	1,730	44,980	14	364	
..화덕철거	1400x1400	30	개소	25,361	760,830	1,390	41,700	23,547	706,410	424	12,720	
.2) 시설					5,069,974		3,399,864		1,615,822		54,288	
..화덕 설치	1400*1400	26	개소	152,157	3,956,082	87,922	2,285,972	62,147	1,615,822	2,088	54,288	
..로프 설치	12mm	728	m	764	556,192	764	556,192					
..고정팩 설치	L300	260	개	2,145	557,700	2,145	557,700					
.3) 식재					8,513,400		6,072,600		2,440,800			
..잔디 식재	60*40	600	m ²	14,189	8,513,400	10,121	6,072,600	4,068	2,440,800			

